

## Hankasalmen kunnan koronarajoituksia aletaan hallitusti purkamaan

Olennaista on muistaa, ettei korona ole ohi. Vahva maskisuositus kunnassa yli 12-vuotiaille säilyy vähintään 5.6.2021 saakka. Suositukset ikääntyneiden luona vierailuista ja palvelutalovierailuista säilyvät myös tiukkoina ja ennallaan. Kunnan suositukset yksityistilaisuuksien osallistujamäärissä seuraavat AVIn määräyksiä yleisötilaisuuksien suhteen, eli enintään 10 hengen kokoontumiset ovat sallittuja 30.4.2021 saakka Hankasalmella.

Mutta hallitusti koronarajoituksia ja suosituksia aletaan myös purkamaan. Seuraavan aikataulun ehtona muutoksille on tautitilanteen pysyminen nykyisen kaltaisena tai sitä parempana Keski-Suomessa. Se edellyttää vastuullisuutta kaikilta.

- Keskiviikkona 21.4. kunta avaa kuntosalinsa selkein koronarajoituksin käyttäjille pitkän sulkuajan jälkeen. Kerrallaan harjoittelemassa salilla voi olla enintään 10 henkilöä.
- Kirjastot ovat kunnassa olleet koko kevään auki ja keskiviikkona 21.4. sallitaan taas kirjastojen lukusalienkin käyttö, jota väliaikaisesti on nyt keväällä tautitilanteen vuoksi rajoitettu
- Maanantaina 3.5. muidenkin sisäliikuntatilojen (kuin kuntosali) käyttö on taas sallittua yli 20-vuotiaille kuntalaisillekin. Lasten- ja nuorten liikuntaa kunta ei ole tähänkään saakka rajoittanut. Ulkoliikunta on ollut sallittua myös koko ajan kaikille ikäryhmille.
- Maanantaina 3.5. kunnan toimielimet voivat kokoontua taas lähikokouksiin - huhtikuun ajan ovat lähikokoukset mahdollisia vain alle 10 henkilön kokousten suhteen. Kokouksissa on maskivelvoite.
- Lähiopetus on kunnassa kaikilla kouluasteilla (myös lukio) toteutunut koko lukuvuoden ja lähiopetuksessa jatketaan kevätlukukauden loppuun saakka.

Vahva etätyösuositus kunnan työntekijöille työtehtävissä, joissa se on mahdollista säilyy vähintään elokuun alkuun saakka. Maskin (tai vähintään visiirin) käyttövelvoite on kaikissa kunnan työtehtävissä, joissa ollaan kontaktissa ihmisten kanssa.

Kunnanviraston ovet ovat lukittuna kesäkuun alkuun ja vain perustelluista syistä voi sopia tapaamisen virastolle. Seniorikeskuksen toiminnan asteittaisesta avaamisesta ei vielä ole mahdollista tehdä ratkaisuja. Riskiryhmien harrastetoimintaa ei vielä avata.

Kunnanhallituksen puolesta

Matti Mäkinen, kunnanjohtaja, 040 5052198